3601 3672 1

Ad conficiendum corpus xpi vel ad eius consecrationem quedam sunt
 quasi substantialia sive essentia sive certa materia / certa for-
 matorum: ordo sacerdotalis et intentio ad conficiendum. Unde haec quatuor
 dicuntur substantialia sive essentialia non sacramenta. Superius huiusmodi
 eo quod totaliter sunt ad eam requisita. Et tamen
 semper eis potest ponitur consecra-
 tio ut doctores quosdam dicunt
 laudat eorum confectioem. Et tamen
 accidentia annexa ut sunt po-
 tuitur accidentalia ipsa facti. Unde
 ut aliquo modo potest fieri consecra-
 tio quod essentia esset ista immutata
 potest videtur saluti fidelium quod
 et quod Christus dominus in sua ultima
 oratione accidentalia permittit. Et de
 ordinaret potest pro sanctis re-
 patet in divinis in singulis.

Ambrosius de qse. d. 2^a dicit
 panis et vinum videat in
 per consecrationem edenda sunt

Augustinus in libro sermorum prope
 qua videtur res visibiles
 ne potest apprehendimus hanc
 consecrationem in consecratione panis
 per consecrationem vero carnis.

Romana ecclesia tenet et sentit
 factis altaribus ut est de ecclesia
 ad abolendum quod est in bohemis
 dicit heretici bohemii quod dicit
 manet in factis altaribus quod factis
 Matthei 26 Accipite ista panem